2022年11月吉日
東京ＥＡＣ 会員 各位

東京設計管理研究会
会長 高島 久

2022年度 東京EAC総会 並びに
６５周年 記念式典のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、東京設計管理研究会の活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当会も今年で創立６５周年を迎えることとなりました。つきましては、

下記のとおり2022年度総会並びに 65周年記念式典を開催致しますので、
ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、何とぞご臨席頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： ２０２２年１２月９日（金）
(1) 2022年度総会 (13:00～13:45）
(2) 65周年記念式典 (13:45～15:10)
(3) 記念講演 (15:10～16:30)
(4) 記念写真撮影 (16:30～16:50)
(5) 懇親会 (17:00～19:30)
＊詳細は別紙プログラムを参照下さい。

２．開催場所 ：川崎市産業振興会館 ９階 第３研修室
https://kawasaki-sanshinkaikan.jp/
所在地：〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町66番地20
TEL：044-548-4111 (代）
なお、会場へのアクセス等は、別紙をご参照下さい。

[ 備 考 ]
１．参加は（総会・記念式典・懇親会）のいずれに参加するか 及び

参加方法（会場 又は Zoom）について記載下さい。
＊懇親会は会場での参加者のみですので、可能な限り会場での参加を希望致します

２．担当幹事：西山 洋一
以上

	スライド番号 1